ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE DONA INÊS

GABINETE DO PREFEITO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

RESUMO CONTRATO Nº 024/2021

   CONTRATANTE: MUNICIPIO DE DONA INÊS, Estado da Paraíba, inscrito no CNPJ

nº 08.782.146/0001-48, sediado na Avenida Major Augusto Bezerra, 02 – Centro- Dona
Inês/PB, representado pelo prefeito ANTONIO JUSTINO DE ARAUJO NETO, brasileiro,
casado, advogado, residente e domiciliado na Rua José Cantalice, 240 – Bairro Nova
Cidade – Dona Inês/PB

CONTRATADO: ARMANDO CARDOSO DE LIMA, brasileiro, solteiro, portador da

identidade nº 16711202-SSDS/PB e CPF 805.860.904-87, residente no Sitio

Queimadas, S/N – Zona Rural – Cep 58.228-000, Municipio de Dona Inês/PB.

OBJETO: Contratação por excepcional interresse publico na função de agente de

limpeza no Municipio de Dona Inês/PB.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 37, IX, da Constituição Federal e nas leis municipais
nsº 325/2001, 489/2007, 502/2007 e 834/2021.

VALOR: R$- 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais). Valor Global.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis) meses

Dona Inês, Estado da Paraíba, em 21 de janeiro de 2021.